dược, mỹ phẩm, thực phẩm, trong đó: 13 nhà thuốc, quầy thuốc, 02 cơ sở kinh 

doanh mỹ phẩm, 04 cơ sở kinh doanh thực phẩm, mỹ phẩm. 

- Kết quả: 03 cơ sở bị xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực dược, mỹ 

phẩm, thực phẩm, với tổng số tiền phạt: 24.500.000đ (Hai mươi bốn triệu năm 

trăm ngàn đồng chẳn). 

- Tiêu hủy hàng hóa vi phạm đối với 262 sản phẩm, cụ thể: Kem CCM 10 

hủ, Sữa rữa mặt Rice Milk 06 tuýp, Kem sâm vàng 12 tuýp,  Kem sâm đỏ Bà 

Tiên 11 tuýp, Sữa tắm 02 chai, Sữa tắm 600ml 01 chai, Sữa tắm Suave 02 chai, 

Kem chống nắng 18 tuýp, Kem đánh răng Sensody 01 tuýp, Cục xà phòng nghệ